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Descripcion de la Cuenta

Saldo al afio anterior
Cambios en la Politica Contable

Saldos

Excedente 6 Déficit de Reevaluacion de Bienes Duraderos
Superavit 6 Déficit en Revaluacion de Propiedad
Superavit 6 Déficit en Revaluacién de Inversiones
Donaciones (Efectivo y Especie)

Ajuste de superavit acumulado.

Ganancias y Pérdidas Netas No Reconocidas en el Estado de Resultados
Superavit 6 Déficit Neto del Ejercicio

Saldo

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto

Al 31 diciembre del de 2016
(en miles de colones)
Instituciones Descentralizadas No Empresariales
Instituto Mixto de Ayuda Social (IMAS)

_’ Hacienda Publica

Excedente de

Superavit (Déficit)

Reevaluacién Reservas Acumulado Total
£6.630.461,39 0,00 €0,00 ©18.623.566,40 ©25.254.027,79
20,00
£6.630.461,39 0,00 €0,00 ©18.623.566,40 ©25.254.027,79
70,00
10,00
0,00
©0,00
-€2.211.553,99 -02.211.553,99
0,00
©90.338,85 £90.338,85
©6.630.461,39 @0, co 0,00 €16.502.351,26 - ©23.132.812,65
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Revisado por: Silvia Morales Jiménez
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